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*ORD000000560185*

(1) - OC  4000699807  lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

532413

Método de Pago:

Plazo: ORD000000560185
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CONDESA

COLIMA 436  ROMA NORTE

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

CDMX. 2023-01-23T17:54:54 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50112009 3  575.64 191.88(02)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 575.64 0.00 0.000010000021673H87

50112009 3  575.64 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 575.64 0.00 0.000010000021674H87

50192700 12  660.48 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

660.48 0.00 0.000010000007395H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  346.44 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 346.44 0.00 0.000010000002977H87

50202301 12  402.12 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 402.12 0.00 0.000010000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50201706 6  484.20 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

484.20 0.00 0.000010000011131H87

50201706 6  678.96 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

678.96 0.00 0.000010000004554H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  7,705.20

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  7,705.20

Cajas 

Piezas  120

Otros

CONTENIDO

SIETE MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 20/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $855.96

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
1BIXLnpO69L/PlGVMYa8gNcVukWr+kENQmtnZGhnMv72RPcyo0Sf0IuBl8pDJyzBuoDYW5gQl7GrEjfW7A8qBTBFNNi2Tke7N4L8biAPDeO8SEK+NXzgW5RnKeAlzjHbKTOYXXz4FoVUQ7yvLbcnKDI+go95WRth3zJtlJmRd
yoeAG5gtT7cRbZinY4vPSVhT7T27Q9BV3YGEN0NxjKDQEr0JCTW/4gJUBmRd+qcXOoVbhAOOBSbCeddEEFW5UG7i84C8dCAlWUel0ARdS6C2WiPBwovp6VOIdGMjXtSbx8kXxgrT38ek6n2lTk0oR/JmABBkrQ6SpYUA
C16NHgJUg==
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FOLIO FISCAL: 2F783DED-D7CE-4CB0-B27C-38AE67408C8D                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-23T18:18:17

SELLO DEL SAT  

ZkyWmIY+0wEMdSrnvNQrSM9qM/UAlbipyT64q7o26gqNPp0BzIJWABvVm9I+6mE49/zNhwrQujgAD1YGZgGr1pIKWC3CVUgIuICo+G

awhWMpth8lryTaTY3YxZR2nyjVopPi7LUwIuHYoqrtuTm3bCR9+wNC8OQ2/YBJXXPLyRlzslQvIL63v3sqnClWXQiocynVqu35pRHxmG4R

Owl2sRCyw3GXhYhFo913rKF56ZYIVR2g6d/AozJYPu/6KiYkjpdo4EyLMdd+QhJADgUcvZK2zb5flucMd2xTfk5+FkdopNLm3Rw0xqF20UQ

xYVekPh+zXntYE+Vaj9VPznS11Q==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|2F783DED-D7CE-4CB0-B27C-38AE67408C8D|2023-01-23T18:18:17|LEV031201SE6|1BIXLnpO69L/PlGVMYa8gNcVukWr+kEN

QmtnZGhnMv72RPcyo0Sf0IuBl8pDJyzBuoDYW5gQl7GrEjfW7A8qBTBFNNi2Tke7N4L8biAPDeO8SEK+NXzgW5RnKeAlzjHbKTOYXXz

4FoVUQ7yvLbcnKDI+go95WRth3zJtlJmRdyoeAG5gtT7cRbZinY4vPSVhT7T27Q9BV3YGEN0NxjKDQEr0JCTW/4gJUBmRd+qcXOoVb

hAOOBSbCeddEEFW5UG7i84C8dCAlWUel0ARdS6C2WiPBwovp6VOIdGMjXtSbx8kXxgrT38ek6n2lTk0oR/JmABBkrQ6SpYUAC16NHgJ

Ug==|00001000000506248998||

AHEEEHAPCIADELKOPAANJDNMFOHEFECGJPJNEMNJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLIDBLAHJOACNHAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
DPGBMDFHPIEBOMEIDIAHPBHJFBFHCGIBMCMDJGPKDIBMFJEIOFJFC
LFAJJNFLAIJNBEEBGBAIMKJNEIBHIGGPPMPFDNJIOGMLJLGKHOBCB
GGHFBPFNHKNCMKDOKKEGALMJLKKGHAPHHPIMIMNGOPPONBLGMMCOL
JKJEDJFEOHCNHNAJMLAGJDPHBDPIHCBMKCEGOEHLHJDJGJEOKGNHK
KHBBAHFHABMMNKOLDBEDLMIAAHFHAJMBKLOLGAAAJIEBAHFHAADEA
KIAKDBFAFPGJFCBDAJBNCJOKEECADDMADHIJMGNBOJOKEECDGAMGH
AGDPNBFMJFNOCEIJKGOLLDCNPMLBEIDGNBENOKNBBAACMLLBDDFPC
JFOGPAFNONKBCPAHDMJLADJHPENAPFEFIHOFHPBLOBEIHBMDOOLDJ
JMKNJNFBEGJCKFBCJNLFBJLCKCDMNBPJHIALIJMKOJNKCEKOHDGAO
MNNFNNEPAIHLNFJKDEPLANBLAHFHAGBMINENLLPLGHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJJFBEGNEMMMBEPHMDGBGABNGOMHEFJJMMPMBHGFAGHDKD
HHHHHHHPHPHHPPPHHPHPPPPPPPHHPHPPHHPHPPPPPHHPHHHPPPPHP
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